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LP/E/AD/INIFEED/002/2023 FRANCISCO VILLA
Número Expediente LP/E/INIFEED/003/2023 ~

EN LA CIUDAD DE DURANGO, DGO., SIENDO LAS 09:00 HRS. DEL DíA 16 de noviembre de 2023, DE CONFORMIDAD
CON LO DISPUESTO EN EL ARTíCULO 20, DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL
ESTADO, EL ARQ. EMMANUEL JOSÉ DEL PALACIO SICSIK, DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO PARA LA
INFRAESTRUCTURA FíSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE DURANGO, LE OTORGA LA FACULTAD PARA PRESIDIR
EL ACTO DE APERTURA TÉCNICA Y ECONÓMICA DE LA PRESENTE LICITACiÓN, AL ING. JAVIER ORTIZ
CALZADA, EN SU CARÁCTER DE ENCARGADO DEL ÁREA DE CONTRATOS Y LICITACIONES. EL CUAL SE REÚNE
EN LA SALA DE JUNTAS DEL INSTITUTO PARA LA CONSTRUCCiÓN DE ESCUELAS DEL ESTADO DE DURANGO,
JUNTO CON LAS PERSONAS FíSICAS Y MORALES CUYOS NOMBRESAPARECEN AL CALCE PARA CELEBRAR EL
ACTO DE APERTURA DE LA LICITACiÓN No. LP/E/ADIINIFEED/002/2023 con Número Expediente
LP/E/INIFEED/003/2023, RELATIVA A ADQUISICiÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DIFERENTES ESCUELAS NIVEL
BÁSICO RAMO XXXIII, DE CONFORMIDAD CON LOS ARTíCULOS 27, 28 Y 34 DE LA LEY ADQUISICIONES,
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ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ESTADO DE DURANGO.

LAS EMPRESAS QUE REALIZARON PAGO DE DERECHOS PARA PARTICIPAR SEGÚN LO ESTIPULADO EN BASES
DE LICITACiÓN, FUERON LAS EMPRESAS DE:

MANIFESTº INTERES EN
PARTICIPAR EN TIEMPO Y

PACS COMPUTACION SA DE cv. FORMA DE ACUERDO A SE PRESENTÓ
LAS BASES DE
LICITACiÓN
MANIFES~º INTE~.~S EN

SOLUCIONES INTEGRALES GALBA, S. PARTICIPAR EN TIEMPO Y
FORMA DE ACUERDO A SE PRESENTÓDE R.L. DE cv. LAS BASES DE
LICITACiÓN
MANIFES~º INTERES EN
PARTICIPAR EN TIEMPO Y

METALES COMBINADOS, S.A. DE .C.V. FORMA DE ACUERDO A NO SE PRESENTÓ
LAS BASES DE
LICITACiÓN
MANIFESTº INTER.~S EN
PARTICIPAR EN TIEMPO Y

JUAN CARLOS PEREZ HERNANDEZ FORMA DE ACUERDO A NO SE PRESENTÓ
LAS BASES DE
LICITACiÓN
MANIFESTº INTERES EN
PARTICIPAR EN TIEMPO Y

ANUAR ENRIQUE BUJAIDAR PAREDES FORMA DE ACUERDO A NO SE PRESENTÓ
LAS BASES DE
LICITACiÓN
MANIFESTO INTERES EN

CARLOS ALBERTO ORTIZHARO PARTICIPAR EN TIEMPO Y
FORMA DE ACUERDO A NO SE PRESENTÓCARRANZA LAS BASES DE
LICITACiÓN
MANIFES~º- INTERES EN
PARTICIPAR EN TIEMPO Y

GRUPO ESCORPION 2016 SA DE CV FORMA DE ACUERDO A NO SE PRESENTÓ
LAS BASES DE
LICITACiÓN

~

.>:
UNAVEZ REALIZADA LA REVISION DE MUESTRAS FISICAS QUEDARON DE LAS SIGUIENTE MANE~

PACS COMPUTACION S.A. DE C.V. NO PRESENTO MUESTRAS FíSICAS.
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ACTA DE RECEPCiÓN DE PROPUESTAS .1\. Ao 2025
y APERTURA DE PROPUESTAS J1
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL. (flimwlIOfmU'MUflfED};

LP/E/AD/IN IFEED/002/2023 FRANCISCOVILlA
Número Expediente LP/EIINIFEED/003/2023 ~

SOLUCIONES INTEGRALES GALBA, S. DE R.L. DE C.V. PRESENTO MUESTRAS FíSICAS DE LOTE 1, PARTIDAS:
1.001, 1.002, 1.003, 1.004, 1.005, 1.006, 1.007, 1.008,1.009, 1.010, 1.012, 1.013, 1.014, 1.015, 1.016, 1.017, 1.018, 1.030
CATÁLOGO DE LOTE 1; PARTIDAS: 1.011, 1.0191.020, 1026, 1.027, 1.028, 1.029, 1.031, 1.032; MUESTRAS FíSICAS
LOTE 2, PARTIDAS: 2.001, 2.030, 2.035; CATÁLOGO DE LOTE 2 PARTIDAS: 2.05, 2.006, 2.007, 2.013, 2.014, 2.015,
2.016, ,2.017,2.022,2.023. CATÁLOGO DE LOTE 3 PARTIDAS: 3.004, 3.010, 3.011, 3.016, 3.017, 3.018, 3.034.
CUMPLEN CON ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN EL ANEXO 2 DE LAS BASES DE LICITACiÓN SE ACEPTAN.
LOTE 4: NO PRESENTÓ MUESTRAS.

METALES COMBINADOS, S.A. DE .C.V. NO PRESENTO MUESTRAS FíSICAS.

JUAN CARLOS PEREZ HERNANDEZ NO PRESENTO MUESTRAS FíSICAS.

ANUAR ENRIQUE BUJAIDAR PAREDES PRESENTO MUESTRAS FíSICAS DE LOTE 1, PARTIDAS: 1.001, 1.002,
1.003, 1.004, 1.005, 1.006, 1.007, 1.008,1.009, 1.010, 1.012, 1.013, 1.014, 1.016, 1.017, 1.018, 1.030 CATÁLOGO DE
LOTE 1; PARTIDAS: 1.011, 1.019 1.020, 1026, 1.027, 1.028, 1.029, 1.031, 1.032; MUESTRAS POR CATÁLOGO DE
LOTE 2 PARTIDAS: 2.001, 2.05, 2.006, 2.007, 2.013, 2.014, 2.015, 2.016, 2.017, 2.022, 2.023, 2.030, 2.035. MUESTRAS
FíSICAS DE LOTE 4, PARTIDAS: 4.001,4.002. CUMPLEN CON ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN EL ANEXO 2
DE LAS BASES DE LICITACiÓN SE ACEPTAN.

CARLOS ALBERTO ORTIZHARO CARRANZA NO PRESENTÓ MUESTRAS FíSICAS DEL LOTE 1, PARTIDAS: 1.001,
1.002,1.003,1.004,1.005,1.006,1.007, 1.008,1.009, 1.010, 1.012, 1.013, 1.014,1.015,1.016,1.017,1.018,1.030 SOLO
PRESENTA CATÁLOGO DE LOTE 1; PARTIDAS: 1.011, 1.019 1.020, 1026, 1.027, 1.028, 1.029, 1.031, 1.032.
PRESENTÓ MUESTRAS POR CATÁLOGO DE LOTE 2 PARTIDAS: 2.001, 2.05, 2.006, 2.007, 2.013, 2.014, 2.015,
2.016,2.017,2.022,2.023,2.030,2.035, CUMPLEN CON ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN EL ANEXO 2 DE LAS
BASES DE LICITACiÓN SE ACEPTAN.
LOTE 3: NO PRESENTÓ MUESTRAS.
LOTE 4: NO PRESENTÓ MUESTRAS.

GRUPO ESCORPION 2016 SA DE CV NO PRESENTÓ MUESTRAS FíSICAS DEL LOTE 1, PARTIDAS: 1.001, 1'.002,
1.003, 1.004, 1.005, 1.006, 1.007, 1.008,1.009, 1.010, 1.012, 1.013, 1.014, 1.015, 1.016, 1.017, 1.018, 1.030 SOLO
PRESENTA CATÁLOGO DE LOTE 1; PARTIDAS: 1.011, 1.0191.020,1026,1.027,1.028,1.029, 1.031,1.032.
PRESENTÓ MUESTRAS POR CATÁLOGO DE LOTE 2 PARTIDAS: 2.001, 2.05, 2.006, 2.007, 2.013, 2.014, 2.015,
2.016,2.017,2.022,2.023,2.030,2.035, CUMPLEN CON ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN EL ANEXO 2 DE LAS
BASES DE LICITACiÓN SE ACEPTAN.
LOTE 3: NO PRESENTÓ MUESTRAS.
LOTE 4: NO PRESENTÓ MUESTRAS.

SE PROCEDiÓ A LA RECEPCiÓN DE LAS PROPUESTAS y A LA APERTURA DE LOS SOBRES DE LAS
PROPUESTAS PRESENTADAS, VERIFICANDO QUE CUMPLAN CON LO DISPUESTO EN LAS BASES DE
LICITACiÓN, DESECHANDO AQUELLAS QUE PRESENTEN ALGÚN INCUMPLIMIENTOA LAS MISMAS, QUE OMITAN
ALGÚN REQUISITO O QUE ALGÚN RUBRO EN LO INDIVIDUAL ESTE INCOMPLETO. UNA VEZ RECIBIDOS DICHOS~
DOCUMENTOS QUEDARON COMO SIGUE: ~ ~

Part, Descripción Pza. Can!

SOLUCIONES INTEGRALES GALBA, S.
DE R.L. DEcv.

P.U.



ACTA DE RECEPCiÓN DE PROPUESTAS
y APERTURA DE PROPUESTAS

LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL.
LP/E/ADIINIFEED/002/2023

Número Expediente LP/E/INIFEED/003/2023

AÑO 2025
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1 1.001 M10400125P SILLA PARA MAESTRO PZA 201 $572.00 $114,972.00

1 1.002 M10600009P MESA PARA MAESTRO PZA. 50 $1,726.67 $86,333.33

1 1.003 M10600010P MESA PARA JARDIN DE NIÑOS PZA. 220 $674.67 $148,426.67

1 1.004 M10600011P SILLA PARA JARDIN DE NIÑOS PZA. 440 $386.67 $170,133.33

1 1.005 M10600008 PINTARRON DE 900x2400 M. M. PZA. 55 $2,066.67 $113,666.67

1 1006 M10600015P MESABANCO INDIVIDUAL PZA. 770 $1,048.00 $806,960.0070x51x69 CMS. Preguntar

1 1.007 M10600014P SILLA DE PALETA DE PZA. 490 $800.00 $392,000.00POLlPROPILENO

1 1.008 M10100051P MESA PARA COMPUTADORA PZA. 106 $1,726.67 $183,026.67

1 1.009 M10400084 MESA PARA BIBLIOTECA PZA. 28 $1,726.67 $48,346.67

1 1.010 M10400203 BANCO PARA SENTARSE PZA. 53 $373.33 $19,786.67

1 1.011 M10100009 SILLA ESPECIAL (TIPO CAPFCE) PZA. 252 $800.00 $201,600.00

1 1.012 M10100052P MESA PARA IMPRESORA PZA. 5 $1,726.67 $8,633.33

1 1.013 M10400054 ANAQUEL TIPO ESQUELETO PZA. 105 $2,853.33 $299,600.00

1 1.014 M10400137 MUEBLE DE GUARDADO DE PZA. 10 $4,666.67 $46,666.67MATERIAL DIDACTICO

1 1.015 M50500133 PANTALLA DE COLOR 32 PULG. PZA. 7 $5,200.00 $36,400.00

1 1.016
M10100034ARCHIVERO DEACERO DE 4 PZA. 39 $5,773.33 $225,160.00GAVETAS

1 1.017
M10100003 ESCRITORIO DE UN PEDESTAL PZA. 26 $5,844.00 $151,944.00
(DOS GAVETAS)

1 1.018 M10100006 SILLON TIPO EJECUTIVO PZA. 24 $2,372.00 $56,928.00

1 1.019 M10100005 CREDENZA CON DOS PUERTAS PZA. 5 $5,866.67 $29,333.33
CORREDIZAS

1 1020 M10100019 MESA REDONDA PZA. 3 $3,493.33 $10,480.00
i

1 1.021 M10300016 CHAISSE LONG PZA. 3 $15,157.33 $45,472.00

M50400007 BASCULA CON ALTIMETRO -t--
1 1.022 CAPACIDAD 160KG. PZA. 3 $7,333.33 $22,000.00

1 1.023 M10400153 BANCO DE TRABAJO TIPO B-4 PZA. 2 $8,266.67 $16,533.33 (~
1 1.024 M50400009 BOTIQUIN PZA. 2 $2,640.00 $5,280.00

1 1.025 M10400066 BURRO DE PLANCHAR PZA. 2 $1,186.67 $2,373.33

1 1.026 M10400049 ESTANTE PARA ÚTILES PZA. 2 $5,200.00 $10,400.00

1 1.027 M30100001 MAQUINA DE COSTURA RECTA PZA. 2 $8,133.33 $16,266.67

1 1028 M30100017 MAQUINA FAMILIAR PZA. 13 $9,713.33 $126,273.33'

~.1 1029 M31000044 MAQUINA OVERLOCK PZA. 1 $11,333.33 $11,33333

1 1.030 M10100007 SILLA SECRETARIAL PZA. 5 $1,557.33 $7,786.67

1 1.031 S/C-001 CONJUNTO SECRETARIAL EN L PZA. 4 $7,477.33

-----
$29,909.33--

~
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ACTA DE RECEPCiÓN DE PROPUESTAS
y APERTURA DE PROPUESTAS
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL

LP/E/AD/INIFEED/002/2023
Número Expediente LP/E/INIFEED/003/2023

:AÑO 2023
CmEMIUa !)ll'LA:MJ.lfRTEOI;

FRANCISCO VILLA
~

1 1,032 M10100032 ARCHIVERO DEACERO DE DOS
PZA 2 $3,093,33 $6,186.67GAVETAS

1 1.033 M10300018 VITRINA METÁLICA 1,80xO,87xO,39M PZA 3 $6,840,00 $20,520,00

1 1,034 M10100031 CESTO METALlCO PZA, 4 $640,00 $2,560,00

2 2,001 S/C-007 JUEGO DE OLLAS PZA. 2 $572,00 $114,972.00

2 2,002 S/C-005 ESTUFA MULTIPLE CON HORNO PZA, 2 $1,726,67 $86,333.33

2 2.003 S/C-025 MESA DE TRABAJO PARA MODELO DE PZA. 3 $674,67 $148,426.67MANTEQUILLAS

2 2.004 S/C-006 REFRIGERADORVERTICAL PZA. 4 $386.67 $170,133,33

2 2.005 M10400047 TABLERO PARA HERRAMIENTAS PZA. 5 $2,066.67 $113,666.67

2 2.006 M10200028 MESA DE LAVADO DE UNA TARJA PZA, 21 $1,048.00 $806,960.00

2 2.007 M10200096 MESA CENTRAL PARA PZA. 18 $800.00 $392,000.00LABORATORIO

2 2,008 M40400007APARATO DE HOFFMAN PZA. 1 $1,726.67 $183,026.67

2 2.009 M40400028 JERINGA DE PASCAL DE VIDRIO PZA. 2 $1,726.67 $48,346.67CON BASE DE MADERA

2 2.010 M40400040 MISCROSCOPIO MONOCULAR TIPO PZA, 3 $373.33 $19,786.67ESTUDIANTE

2 2.011 M40400080VASO COMUNICANTE VIDRIO BASE PZA, 2 $800.00 $201,600.00MADERA

2 2,012 M40800045VERNIR GRANDE DEMOSTRACION PZA. 1 $1,726.67 $8,633.33MADERA 35CM. DE LONG. ,

2 2,013 M40800012 CONJUNTO DE PRACTICAS PZA, 3 $2,853.33 $299,600.00BIOLOGICA TIPO CAPFCE

2 2.014 M40800013 CONJUNTO DE PRACTICAS PZA. 3 $4,666.67 $46,666.67QUIMICAS TIPO CAPFCE

2 2,015 M40800014 CONJUNTO DE PRACTICAS DE PZA. 1 $5,200.00 $36,400.00MECANICA TIPO CAPFCE

2 2016 M40800015 CONJUNTO DE PRACTICAS DE PZA. 1 $5,773,33 $225,160.00OPTICA y TERMOLOGIA TIPO CAPFCE

2 2.017 M40800017 CONJUNTO DE PRACTICAS DE PZA. 1 $5,844.00 $151,944.00ELECTRICIDAD TIPO CAPFCE

2 2.018 M40800028 KIT DE MOTOR DE GASOLINA PZA. 1 $2,372.00 $56,928.00
,
1-

2 2.019 M40800040 MODELO ANATOMICO PZA, 1 $5,866.67 $29,333.33

~~

DESARMABLE DEL TORSO

2 2.020 M40900010 BOMBA PORTATIL DE PRESION y PZA. 1 $3,493.33 $10,480.00VACIO

2 2.021 M20100910 KIT DE HERRAMIENTAS PZA. 1 $15,157.33 $45,472.00

2 2,022 M10200004 MUEBLES DE GUARDADO ALTO PZA. 2 $7,333.33 $22,000,00PARA LABORATORIO

2 2.023 M10200007 MESA DE PREPARACION y PZA, 3 $8,266.67 $16,533,33DEMOSTRACION PARA LABORATORIO

2 2.024 M20100619 YUNQUE PZA. 2 $2,640.00 $5,280.00

2 2,025 M10400059 BASE PARA YUNQUE PZA, 2 $1,186,67 $2,373.33

2 2.026 M30100042 FRAGUA CON SOPLADOR PZA. 1 $5,200.00 $10,400.00ELÉCTRICO

2 2.027 S/C-011 BATIDORA DE MATEQUILLA PZA. 1 . $8,133,33 $16,266.67

2 2.028 S/C-012 HORNOAHUMADOR PZA, 1 $9,713.33 $126,273.33

2 2.029 S/C-013 MESA PARA SELECCiÓN Y LAVADO PZA. 1 $11,333,33 /~
"..,/ .., $11,333,33
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ACTA DE RECEPCiÓN DE PROPUESTAS
Y APERTURA DE PROPUESTAS

LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL.
LP/E/AD/INIFEED/002/2023

Número Expediente LP/EIINIFEED/003/2023
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2 2.030 S/C-017 BASCULA PORCIONADORA PZA 1 $1,557.33 $7,786.67

2 2.031 S/C-018 EXTRACTOR DE JUGO MOD- EX5 PZA 1 $7,477.33 $29,909.33

2 2.032 S/C-019 REBANADORA DE CARNE y QUESOS PZA 1 $3,093.33 $6,186.67

2 2.033 S/C-020 CONGELADOR SOBRINOX MOD-C.v.S. PZA 1 $6,840.00 $20,520.00120

2 2.034 S/C-021 ESTUFA 4 QUEMADORES MOD- PZA 1 $640.00 $2,560.00MULTIPLE

2 2035 S/C-022 ANAQUEL TIPO LISO ENACERO PZA 6 $572.00 $114,972.00INOXIDABLE

2 2.036 S/C-023 DESHIDATADOR PZA 1 $1,726.67 $86,333.33

3 3.001 M10400075 CORTINA DE TELA PARA PZA. 1 $674.67 $148,426.67PROBADOR

3 3.002 M10400067 ESPEJO PROBADOR PZA. 1 $386.67 $170,133.33

3 3.003 M51100006 EXTINGUIDOR PZA. 4 $2,066.67 $113,666.67

3 3.004 M10100036 GABINETE AERODINÁMICO PZA. 2 $1,048.00 $806,960.00

3 3.005 M10100015 LIBRERO PZA. 1 $800.00 $392,000.00

3 3.006 M31000043 MANIQuí NIÑO PZA. 1 $1,726.67 $183,026.67

3 3.007 M31000041 MANIQuí HOMBRE PZA. 2 $1,726.67 $48,346.67

3 3.008 M31000042 MANIQuí MUJER PZA. 7 $373.33 $19,786.67

3 3.009 S/C-003 MESA PARA COMEDOR 4 PERSONAS PZA. 12 $800.00 $201,600.00X MESA INCLUYE BANCAS

3 3.010 M10400046 TABLERO PARA PRACTICAS DE PZA. 6 $1,726.67 $8,633.33ELECTRICIDAD

3 3.011 M10200003 MUEBLES DE GUARDADO BAJO PZA. 6 $2,853.33 $299,600.00PARA LABORATORIO

3 3.012 M40200057 DESECADOR DE 200M.M. DIAM. PZA. 1 $4,666.67 $46,666.67ASA EN TAPADERA

3 3.013 M40200903 PAQUETE DE LABORATORIO PZA. 1 $5,200.00 $36,400.00POLIFUNCIONAL

3 3.014 M40300023 BALANZA GRANATORIA OHAUS PZA. 2 $5,773.33 $225,160.00
..... .....

3 3.015 M40900015 ESTUFA HORNOY CALORES PZA. 1 $5,844.00 $151,944.00 eHASTA 180°C

3.016 M10400026 MESA PARA SOLDADURA PZA. $2,372.00 $56,928.00
~

3 AUTÓGENA 4

3 3.017 M10400027 MESA PARA SOLDADURA PZA. 6 $5,866.67 $29,333.33ELÉCTRICA

3 3.018 M10400025 MESA PARA CORTE SOLDADURA PZA. 1 $3,493.33 $10,480.00AUTÓGENA

3 3.019 M30100112 SOLDADURAAOXIACETILENICA PZA. 4 $15,157.33 $45,472.00

3 3.020 M30100110 MAQUINA DE SOLDADURA PZA. 5 $7,333.33 $22,000.00ELÉCTRICA

3 3.021 M30100111 MAQUINA SOLDADURA ELÉCTRICA PZA. 1 $8,266.67 $16,533.33

3 3.022 M10400071 CORTINA DE LONA PZA. 1 $2,640.00 $5,280.00 ~

3 3.023 M10400158 BANCO DE TRABAJO B-9 PZA. 2 $1,186.67 $2,373.33

M20100606 TORNILLO DE BANCOGIRATORIO
3 3.024 CON MORDAZA INTERCAMBIABLE DE 101.6 PZA. 2 $5,200.00 - $10,400.00

MM. (4 PULG). .____--
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ACTA DE RECEPCiÓN DE PROPUESTAS
y APERTURA DE PROPUESTAS
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL.

LP/E/ADIINIFEED/002/2023
Número Expediente LP/E/INIFEED/003/2023

j\A02025
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fRANCISCOVILLA
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3 3.025 M30100038 ESMERIL ELÉCTRICO TIPO BANCO PZA. 1 $8,133.33 $16,266.67

3 3.026 M20100512 PRENSA PARATUBO TIPO DE PZA. 1 $9,713.33 $126,273.33BANCO TORNILLO DE 6.3 A 63.5 MM.

3 3.027 M30100021 CIZALLA PARA LÁMINA PZA. 1 $11,333.33 $11,333.33

3 3.028 M30100031 DOBLADORA PARA LÁMINA PZA. 1 $1,557.33 $7,786.67

3 3029 M30100114 TALADRO COLUMNA TIPO DE PZA. 1 $7,47733 $29,909.33BANCO CAPACIDAD ENACERO 12.7 MM. (1/2)

3 3.030 M30100143 ESMERIL ELECTRICO TIPO PZA. 1 $3,093.33 $6,186.67PEDESTAL

3 3.031 M20100085 CARRETILLA PARA TRANSPORTAR PZA. 1 $6,840.00 $20,520.00TANQUES

3 3.032 M20100605 TORNILLO DE COLA PZA. 1 $640.00 $2,560.00

3 3.033 M10400051ANAQUEL TIPO COMODA CON PZA. 2 $572.00 $114,972.00PUERTAS

3 3.034 S/C-009 MESA DE TRABAJO CON DESAGUE PZA. 7 $1,726.67 $86,333.33

3 3035 S/C-010 PRENSA TIPO HOLANDES PZA. 1 $674.67 $148,426.67

3 3.036 S/C-014 MAQUINA MEZCLADORAAMASADORA PZA. 1 $386.67 $170,133.33

3 3.037 M10120010 MESA PARA BALANZA PZA. 1 $2,066.67 $113,666.67

3 3.038 S/C-015 MOLINO DE CARNE SI HUESO PZA. 1 $1,048.00 $806,960.00

3 3.039 S/C-016 MOLINO DE GRANO PZA. 1 $800.00 $392,000.00

$6,244,576.05

Pza. PACS COMPUTACION SA DE C.V.

S/C-002 COMPUTADORA DE ESCRITORIO
\

4 4.001 PZA. 268 $13,600.00 $3,644,800.00

4 4.002 S/C-003 IMPRESORA LASER SECRETARIAL PZA. 20 $3,395.00 $67,900.00

4 4.003 S/C-004 PIZARRONVIRTUAL INCLUYE PZA. 1 $24,080.00 $24,080.00PROYECTOR, CONEXIONES E INSTALACiÓN.

$3,736,780.00 <:

LOS IMPORTES SON MAS EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO. POR ACUERDO DE LOS PARTICIPANTES, SE
FIRMARÁN DE LAS PROPUESTAS ECONÓMICA EL DOCUMENTO FORMATO DE PROPUESTA ECONÓMICA
(ANEXO 3) POR LOS REPRESENTANTES DE LAS EMPRESAS, ASr COMO POR LOS SERVIDORES PÚBLICOS, Y SE
FIJA EL OrA22 de noviembre de 2023, A LAS 12:00 HRS, PARA LA RESOLUCiÓN DEL ANÁLISIS DETALLADO DE LAS
PROPUESTAS, EN LA SALA DE JUNTAS DE ESTE INSTITUTO

SE DA POR TERMINADO EL PRESENTE ACTO A LAS 09:30 HRS., FIRMAN LOS QUE INTERVINIERON EN EL
MISMO, PARA CONSTANCIA Y A FIN DE QUE SURTA LOS EFECTOS LEGALES QUE L
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ACTA DE RECEPCiÓN DE PROPUESTAS .11Ao2025
y APERTURA DE PROPUESTAS J'l
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL. CfJI1'ElIIi.lOOllllLAMl1W¡¡!)E

LP/E/ADIINIFEED/002/2023 FRANCISCO VILLA
Número Expediente LP/EIINIFEED/003/2023 (~

PRESENCIA DEL ING. JAVIER ORTIZ CALZADA QUIEN PRESIDiÓ EN NOMBRE Y REPRESENTACiÓN DEL
INSTITUTO PARA LA INFRAESTRUCTURA FíSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE DURANGO.

IN'IFEED

POR EL INSTITUTO:

PARTICIPANTES:

SOLUCIONES INTEGRALES GALBA, S. DE
1 R.L. DE C.V.

MARGARITA CHAIDEZ ACOSTA

2 PACS COMPUTACION S.A. DE C.V.
DIANA OCONALVARADO

3 METALES COMBINADOS, S.A. DE .C.V.
LIC. GENARO OCARANZA CANO

4 CARLOS ALBERTO ORTIZHARO CARRANZA
CARLOS ALBERTO ORTIZHARO CARRANZA

5 ANUAR ENRIQUE BUJAIDAR PAREDES
ANUAR ENRIQUE BUJAIDAR PAREDES

6 GRUPO ESCORPION 2016 SA DE CV

~~1~G,
6)¿/L

NO SE PRESENTÓ

NOSE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ
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